Ordinària 
b) Procediment: Obert simplificat  
c) Forma d’adjudicació: varis criteris d’adjudicació (caràcter automàtic) 

4.- Pressupost base de licitació: vint-i-dos mil nou-cents noranta euros amb vuitanta cèntims 
( 22. 990,80 € ) IVA exclòs, més quatre mil vuit cents vint-i-vuit euros amb sis cèntims ( 
4.828,06 € ) corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de vint-i-set mil vuit cents divuit 
euros amb vuitanta-sis cèntims ( 27.818,86 € ) IVA inclòs. 

5.- Garanties: 

a) Provisional: No 
b) Definitiva: Si. 5% de l’import d’adjudicació IVA exclòs.